
0001 HUETAMO DE NUÑEZ

0069 CHIHUERO

0113 LOS LLANOS

0179 SAN IGNACIO

0202 LAS TRINCHERAS

0213 USPIO

0349 EL PEJO

0209 EL TULE

0096 HUICHAPA

0276 CORUTZEN

0085 GUARIMIO

0133 LA PAROTA

0292 EL ZAPOTE

0206 TUNACUARO

0224 EL ZAPOTE

0132 LA PAROTA

0060 CURUCUTAS

0246 EL COQUITO

0078 LA FLORIDA

0302 SAN RAFAEL

0110 LOS LIMONES 0147 PIRITICUARO

0197 EL TEPEHUAJE

0275 EL CALICANTO

0156 LOS QUELITES

0278 PETACHICUARO

0071 CHARAMICUARO

0049 COPANDARILLO

0011 ARROYO GRANDE

0058 CUIRINDARILLO

0031 LAS CAGUINGAS

0067 CHAMBANDICUARO

0009 AGUA DEL OBISPO

0274 PIEDRAS DE LUMBRE

0010 ATERIO DE LOS RUIZ

0343 ARROYO DE SAN RAFAEL

0100 LA JOYA DE SAN IGNACIO

0102 JUNTAS DE QUERETANILLO

0638

0619

0620

0646

0601

0613

0637

0604
0603

0602

0608

0637

06050635 0606

0645

0607

0637

0639

0645

1 cm = 452,69 mts

1:45.269

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0620    TIPO: RURAL

18

MICHOACAN 16

HUETAMO 038
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


